



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VK Investering ApS

Amager Strandvej 150 E, 2300 København S

CVR-nr. 37 03 16 66

Årsrapport

25. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.



Henrik Vind Kragh

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. august 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VK Investering ApS Amager Strandvej 150 E 2300 København S
	E-mail: vkinvestering@gmail.com
	CVR-nr.: 37 03 16 66
	Stiftet: 25. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 25. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Vind Kragh, Amager Strandvej 150 E, 2300 København S, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	VKI Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.039. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.255.529. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	25/8 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-22.039
Andre finansielle indtægter	1.277.568
Resultat før skat	1.255.529
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.255.529
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.119.529
Overføres til overført resultat	136.000
Disponeret i alt	1.255.529



Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.319.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.319.529</u>
Aktiver i alt		<u>1.319.529</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	136.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.119.529
	Egenkapital i alt	<u>1.305.529</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>14.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.319.529</u>
 3 Eventualposter		



Noter

25/8 2015
- 31/12 2016

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. august 2015

50.000

50.000

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

136.000

136.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VKI Holding ApS, CVR-nr. 37629480 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


